

Říha Jan

Předmět: FW: Potvrzení objednávky Barcelona + SATIN CS
Přílohy: 2017 - 045 - Městské divadlo Brno_p. Zajdák.pdf

From: Martina Sznapkova - GerrietsCZ [redacted]
Sent: Thursday, February 15, 2018 4:21 PM
To: Zajdák Radek
Subject: RE: Potvrzení objednávky Barcelona + SATIN CS

Dobrý den pane Zajdáku,

v příloze potvrzená objednávka s úpravou na ALICANTE. Dodání 19.-20. 2. 2018.

Děkuji.
S pozdravem

Martina Sznapková

Mobil: +[redacted]
[redacted]
[redacted]

From: Zajdák Radek [redacted]
Sent: Thursday, February 15, 2018 2:01 PM
To: Martina Sznapkova - GerrietsCZ <[redacted]>
Subject: RE: Potvrzení objednávky Barcelona + SATIN CS

Dobrý den, paní Sznapková.
Děkuji a objednávám...

S pozdravem
Radek Zajdák

From: Martina Sznapkova - GerrietsCZ [redacted]
Sent: Wednesday, February 14, 2018 12:47 PM
To: Zajdák Radek
Subject: Potvrzení objednávky Barcelona + SATIN CS

Dobrý den pane Zajdáku,

v příloze potvrzení objednávky na SATIN CS i BARCELONU. Dodání příští týden v úterý 20. 2.2018.

Napište prosím jak budete potřebovat fakturaci.

Děkujeme za objednávku.

S pozdravem
Martina Sznapková

.....
Mgr. Martina Sznapková
office manager

Gerriets CZ s. r. o.

Věstonická 4289/12
628 00 BRNO
CZECH REPUBLIC



Městské divadlo Brno, příspěvková organizace

pan Radek Zajdák

Lidická 1863/16

602 00 Brno 2

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 2018 - 045

Datum: 14. 2. 2018
Vaše objednávky ze dne: 13.2.2018

Objednávka: telefonicky
Termín dodání: 19. - 20. 2. 2018

Vážený pane Zajdáku,
děkujeme Vám za Váš zájem a zasíláme potvrzení objednávky. Informace o dalších produktech naleznete na www.gerriets.cz

Č. Art.	Popis	Množství	Cena /ks	Cena celkem
1521 1117	SATIN CS 150 150 cm - 350 g/m ² - 100% Polyester - B1 Náviny: 5,90 m; 35,10 m; 50,10 m; 49,5 m Barva: pískově béžová 1117 dodání na roli	140,60 bm	363 Kč	51 037,80 Kč
1232 3703	Jevištní samet ALICANTE jako náhrada za BARCELONU 140 cm - 520 g/m ² - 100% Trevira CS - B1 + EN Náviny: 1 x28,5 m; 1 x 11,5 m Barva: červená 3703 <i>* sleva - garance ceny jako za samet Barcelona</i>	40 bm	598 Kč	23 920,00 Kč
z 50	Doprava do Brna	1 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem včetně dopravy bez DPH				75 957,80 Kč
DPH 21%				15 951,14 Kč
Cena celkem včetně dopravy a DPH				91 909 Kč

S pozdravem
Martina Sznepková

